



* سه شنبه

* ۱۷ مرداد

* ۸ آگوست

* سال: بیست و هفتم

* شماره (سالی): ۴۱۷۳

* ایر می یدینجی ایل

* صفحه ۹

جامه



ارزیابی عملکرد کمیته امداد فقط از سوی مددجویان قابل قبول است

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس کمیته امداد گفت: ارزیابی عملکرد کمیته امداد فقط از سوی مددجویان تحت حمایت این نهاد پذیرفته است. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان، سید پرویز فلاح رئیس کمیته امداد در گردهمایی دو روزه مدیران برنامه ریزی و پژوهش استان های این نهاد با اشاره به اینکه هیئت امنای کمیته امداد با ابلاغ سند برنامه پنج ساله ششم این نهاد، بودجه سال ۹۶ و سیاست های حوزه های مختلف کمیته امداد را تعیین کرده است، اظهار داشت: کمیته امداد یک سازمان برنامه محور است و باید سیاست ها و محورهای این نهاد مشخص باشد و برای رسیدن به اهداف تعیین شده و نتیجه

بخش در دستور کار قرار گیرد. رئیس کمیته امداد با تأکید بر اینکه باید اهداف کمی و کیفی در برنامه ریزی های مرکز آموزش این نهاد لحاظ شود، گفت: آموزش و چابک سازی ساختار یکی از ضرورت های کمیته امداد برای خدمات رسانی بهتر به افراد نیازمند جامعه است. وی با تأکید بر واگذاری بخشی از فعالیت ها و کاهش تصدی گری کمیته امداد، افزود: ساختار سازمانی کمیته امداد باید همپا و همسو با ایده ها و سیاست های مصوب این نهاد به حرکت خود شتاب بخشد. فلاح شناخت مرکز برنامه ریزی این نهاد از وضعیت خانوارهای تحت حمایت، حوزه مددکاری و تهیه نسخه و درمان ارائه شده برای هر خانواده را



متناسب با نیاز آن ضروری دانست و گفت: آمارهای ارائه شده در این زمینه باید دقیق و شفاف باشد تا بتوان به کمک این آمارها عملکرد بهتری در کاهش محرومیت زدایی داشت. فلاح با تأکید بر اینکه ارزیابی عملکرد کمیته امداد فقط از سوی مددجویان تحت حمایت این نهاد پذیرفته است، افزود: شاخص ارزیابی عملکرد کمیته امداد زمانی مثبت ارزیابی می شود که شاهد خودکفایی مددجویان و کاهش تعداد مراجعه آنان به کمیته امداد باشیم. وی با بیان اینکه تدابیری اندیشیده شده است تا صف و ام های ضروری، اشتغال، مسکن، جهیزه و سفرهای زیارتی کاهش و در مقابل هزینه خدمت رسانی به افراد نیازمند

بیماران دیالیزی در حج مدارک پزشکی همراه داشته باشند



سرویس خبری روزنامه ارک - مدیر عملیات پزشکی حج ۹۶ به بیماران دیالیزی که امسال برای مناسک حج عازم سرزمین وحی می شوند، توصیه کرد که حتما برای سهولت کار دیالیز در طول انجام مناسک، مدارک پزشکی خود را همراه داشته باشند. دکتر پیرحسین کویلووند در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: بیماران دیالیزی که قصد سفر به عربستان برای شرکت در حج ابراهیمی را دارند؛ ضرورت دارد که جواب آزمایش ها و فرم های خاصی که پیش از اعزام به آنها ارائه شده را همراه بیاورند. وی خاطر نشان کرد: بر اساس هماهنگی به عمل آمده با مسئولان وزارت بهداشت عربستان سعودی، خدمات دیالیز زائران ایرانی در زمان مقرر در بیمارستان های سعودی ارائه می شود. کویلووند همچنین گفت: عمل های تخصصی مانند انواع جراحی های، آرتروگرافی، آرتروپلاستی و خدماتی از این قبیل در صورت لزوم، مطابق توافق های به عمل آمده در بیمارستان های عربستان سعودی برای زائران ایرانی انجام خواهد شد.

جذب ۱۳ هزار نیروی انسانی توسط تامین اجتماعی

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون اداری و مالی سازمان تامین اجتماعی گفت: ۲۴ برنامه زیربنایی در حوزه اداری و مالی سازمان تامین اجتماعی درحال اجراست که اجرای این برنامه ها منشا تحولات جدی در این سازمان می شود. به گزارش ایسنا و به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، رحیم اردلان در پتل اول همایش سراسری مدیران سازمان، افزود: از میان ۲۴ برنامه در سال جاری، ۷ برنامه را به عنوان برنامه های دارای اهمیت، با جدیت بیشتری دنبال می کنیم. اردلان با بیان اینکه از سال ۹۳ تا کنون حدود ۱۳ هزار نیروی انسانی، جذب این سازمان شده اند، اظهار کرد: جذب ۸ هزار نفر آنها از طریق آزمون بوده و مابقی نیز پزشکی بودند که با سازوکار مشخص و طبق ضوابط جذب شده اند. وی افزود: همچنین حدود ۴ هزار نفر بازنشسته شده اند و در حال حاضر واحدهای اجرایی سازمان از نیروی انسانی در شرایط بهتری هستند. اردلان با بیان اینکه جایجایی نیروی انسانی نیز از شرایط مناسب برخوردار است، گفت: با اقدامات صورت گرفته در آینده نزدیک، نیاز کمتری به جذب نیروی جدید خواهد بود. وی به تدوین نظام جامع آموزش مدیران و کارکنان سازمان تامین اجتماعی اشاره کرد و افزود: این طرح، پس از تأیید مدیرعامل و تصویب هیات مدیره این سازمان، اجرایی می شود. اردلان گفت: تمرکز کردن تمامی حسابها کار بزرگی بود که در سال ۹۴ انجام شد و در حال حاضر پرداخت های پرسنلی و تعهدات کوتاه مدت سازمان، به صورت متمرکز انجام می شود.

تکالیف کارفرما در برابر کارگر حادثه دیده

سرویس خبری روزنامه ارک - قانونگذار، برای جلوگیری از بروز بیماری و کاهش حوادث ناشی از کار در محیط کارگاه و حفظ سلامت بیمه شده در مواقع بروز حادثه تکالیفی را برعهده کارفرما نهاده است. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان؛ قانونگذار، برای جلوگیری از بروز بیماری و کاهش حوادث ناشی از کار در محیط کارگاه، کارفرما را مکلف به رعایت استانداردهای شغلی و ایمنی محیط کار کرده اما در عین حال برای حفظ سلامت جسمی و روحی بیمه شده در مواقع بروز حوادث ناشی از کار نیز تکالیفی برعهده کارفرما نهاده است. براساس ماده ۶۵ قانون تامین اجتماعی چنانچه کارفرما برای جلوگیری از تشدید وضع حادثه دیده متحمل هزینه هایی شود، از آنجایی که بیمه شده تحت پوشش تامین اجتماعی است و این سازمان مکلف به ارائه خدمات درمانی به بیمه شدگان است، کارفرما می تواند برای دریافت هزینه های خود به سازمان تامین اجتماعی مراجعه تا برابر مقررات در این خصوص اقدام شود. کارفرما باید طرف ۳ روز اداری گزارش حادثه را کتبا به اطلاع سازمان تامین اجتماعی برساند، اما در مواردی که کارفرما گزارش حادثه را خارج از مهلت تعیین شده به شعب تامین اجتماعی ارائه می کند، به منظور مساعدت و جلوگیری از تضییع حقوق بیمه شدگان، واحدهای اجرایی مجاز خواهند بود، پس از دریافت گزارش حادثه نسبت به بررسی و تطبیق آن با ماده ۶۰ قانون تامین اجتماعی اقدام کنند. همچنین طبق ماده ۶۶ قانون تامین اجتماعی در مواردی که وقوع حادثه ناشی از کار به علت عدم توجه کارفرما در زمینه رعایت مقررات حفاظت ایمنی و فنی باشد، سازمان تامین اجتماعی ضمن اینکه تعهدات قانونی در خصوص بیمه شده را اعمال می کند، خسارات وارده را نیز از کارفرمای مقصر به میزان درصد تقصیر وصول خواهد کرد.

تامین اجتماعی مسئول اجرای دو مأموریت اصلی دولت است

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: سازمان تامین اجتماعی مسئول اجرای دو مأموریت اصلی دولت است. این سازمان در امنیت اجتماعی و سلامتی مردم تأثیر گذار است. به گزارش ایسنا، دکتر سید تقی نوربخش در همایش سراسری مدیران سازمان تامین اجتماعی که به منظور ارائه گزارش پیشرفت برنامه های این سازمان در چهار ماهه اول سال جاری در مجتمع فرهنگی و ورزشی نگین غرب برگزار شد، با بیان اینکه این جلسه دارای ویژگی های خاصی است، افزود: در آغاز یک دوره جدید قرار داریم و دولت دوم دکتر روحانی با تفهیم مقام معظم رهبری آغاز شده است. وی اظهار کرد: مردم بزرگوار ایران علیرغم وعده های جدات اقتصادی که توسط برخی کاندیداها ارائه شد، به دکتر روحانی رای دادند. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه این سازمان قبل از دولت یازدهم محل تنازع و تسویه حساب قوا شده بود، افزود: در دولت یازدهم با وجود شرایط سخت اقتصادی اقداماتی انجام شد که منشا خیر برای مردم و بیمه شدگان شد. نوربخش با اشاره به اجرای طرح تحول نظام

۳۰ درصد مدارس کشور نیازمند نوسازی و مقاوم سازی است

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان این که ۳۰ درصد مدارس کشور نیازمند نوسازی و مقاوم سازی است، گفت: تا پایان برنامه ششم توسعه تمامی مدارس غیر مقاوم، مقاوم سازی شوند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، محمدتقی نظریور تعداد مدارس کشور را ۵۳۰ هزار مدرسه اعلام کرد و افزود: ۳۰ درصد از مدارس کشور غیر مقاوم بوده و نیاز به مقاوم سازی هستند. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور تصریح کرد: برای مقاوم سازی این مدارس فرسوده به حدود هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است. وی با اشاره به وجود هزار کلاس درس خشتی، گلی و حدود ۱۷۰۰ کلاس درس کانکسی در کشور



سلامت به عنوان یک از برنامه های مهم دولت یازدهم گفت: ۷۹ درصد منابع طرح تحول سلامت از سوی سازمان تامین اجتماعی پرداخت شد. وی تصریح کرد: مهمترین و کلیدی ترین دستگامی که در اجرای این طرح نقش دارد، سازمان تامین اجتماعی است. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: این سازمان امروز مطابق با برنامه راهبردی خود در حال حرکت است. نوربخش اظهار کرد: این روزها بهار اجرایی کشور است و برنامه های دولت تبیین می شود و بسیار خوشحالم که استقرار نظام جامع تامین اجتماعی از سوی رئیس جمهور محترم هم در مراسم تحلیف و هم تفهیم مورد توجه قرار گرفت. وی با اشاره به اهمیت بازمینی تعاملات بین سازمان تامین اجتماعی و سایر نهادها خاطر نشان کرد: با تقویت تعاملات، این سازمان می تواند مشکلات قبلی را برطرف کند و با برنامه های نو به حرکت خود ادامه دهد. به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، نوربخش با بیان اینکه ریعی، وزیری از جامعه کارگری هستند و به حوزه های کارگری، بازنشستگی و کارفرمایی آشنا



برساند و این در حالیست که تعداد زیادی از این پروژه ها مشکل فضای آموزشی دارند. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور خاطر نشان کرد و افزود: مهر ماه امسال حدود چهار هزار کلاس درس جدید به مجموعه کلاس های درس کشور اضافه خواهد شد که ۷۰۰ میلیارد تومان برای ساخت آنها هزینه شده است.

دانش آموزان دارای بیماری های خاص نباید رنج عقب ماندن از تحصیل داشته باشند

وزارت آموزش و پرورش با امضاء رساندیم عملی شدند که از این بابت از دکتر فانی و دکتر دانش آشتیانی تشکر می کنم. وی با بیان اینکه بدون کمک نظام آموزش و پرورش خیلی بعید است که بتوانیم بهداشت و موضوع ارائه خدمات آموزشی به دانش آموزان دارای بیماری های خاص و صعب العلاج ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: باید توجه کرد در همه سازمان ها و نهادهای تفاهم نامه امضا می شود اما اینکه در وزارت بهداشت توانسته ایم به آنها عمل کنیم بسیار مهم بود چرا که کارهای ارزشمندی در قالب امضای تفاهم نامه ها انجام شده است. در عین حال چهار تفاهم نامه ای که طی این دولت با



کودکان در مدت بستری شان در بیمارستان رنج عقب ماندن از تحصیل را نداشته باشند. به گزارش ایسنا، دکتر سید حسن هاشمی در مراسم امضای تفاهم نامه مشترک میان وزارت بهداشت و وزارت آموزش و پرورش با موضوع ارائه خدمات آموزشی به دانش آموزان دارای بیماری های خاص و صعب العلاج ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: باید توجه کرد در همه سازمان ها و نهادهای تفاهم نامه امضا می شود اما اینکه در وزارت بهداشت توانسته ایم به آنها عمل کنیم بسیار مهم بود چرا که کارهای ارزشمندی در قالب امضای تفاهم نامه ها انجام شده است. در عین حال چهار تفاهم نامه ای که طی این دولت با

افزایش ۳۰ درصدی اعتبارات امدادی استانها

مریان، برگزار می نماید. این کارگروه مطرح شد. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با تأکید بر اینکه کارگروه لجستیک نیز دربرگیرنده ارائه اطلاعات مربوط به انبارهای امدادی بود، بیان کرد: استاندارد سازی اقلام ذخیره اقلام امدادی استانها، استاندارد سازی سازمان خودرویی استان ها و شعب، استاندارد سازی اقلام امدادی، پکیج های غذایی و درجه بندی انبارهای امدادی و همچنین بازمینی دستورالعمل انبارهای امدادی نیز در کارگروه لجستیک به آن پرداخته شد.



سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر بهداشت با اشاره به تفاهم نامه ارائه آموزش به دانش آموزان مبتلا به بیماران خاص و صعب العلاج که امروز با وزارت آموزش و پرورش به امضاء رسید گفت: امیدوارم بتوانیم با اجرای این تفاهم نامه هم به درمان این آموزش کمک کنیم و هم کاری کنیم که این

خبرنگاران همکاران ناجا در انعکاس اخبار صحیح هستند

سرویس خبری روزنامه ارک - سردار اشتری گفت: هر جامعه ای که توسعه یافته باشد در بخش رسانه باید قوی باشد ما نیز به رسانه و اطلاع رسانی داریم و خبرنگاران همکاران ناجا در انعکاس اخبار صحیح هستند. به گزارش خبرنگار مهر سردار حسین اشتری با تبریک روز خبرنگار با گرامی داشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس و مدافع حرم گفت: انصافا خبرنگاران و اصحاب رسانه نقش موثر و مفیدی را در جامعه ما ایفا می کنند. در ارتباط با نیروی انتظامی ارتباط بسیار خوبی بین اصحاب رسانه و ناجا وجود دارد و البته این ارتباط باید قوی تر و به روز تر شود و اگر خلأهایی داریم باید برطرف شود. به جرات اعلام می کنم نیروی انتظامی اصحاب رسانه ها را همکار



سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر درباره افزایش اعتبارات استانی نسبت به اعتبارات ستادی در سال ۹۶ اظهار کرد: اعتبارات استانی ۳۰ درصد افزایش یافت؛ به علاوه اختیارات استانی افزایش پیدا کرد تا استانها بتوانند در عملیتهای امدادی موفق تر عمل کنند.

داوطلبان مجاز از ۱۹ مرداد انتخاب رشته کنند اعلام نتایج نهایی کنکور در شهریور



سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس سازمان سنجش آموزش کشور از اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری ۹۶ خبر داد و گفت: اسامی داوطلبان مجاز به انتخاب رشته آزمون سراسری ۹۶ از ساعت ۱۱ امروز بر روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته است. به گزارش خبرنگار ایسنا، ابراهیم خدایی، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در نشست خبری به آمار حاضرین شرکت در آزمون سراسری ۹۶ اشاره کرد و گفت: تعداد ۸۳۸ هزار و ۹۲۷ داوطلب در جلسه آزمون حاضر بودند که از این تعداد ۴۹۷ هزار و ۵۲۴ نفر زن و ۳۴۱ هزار و ۴۴۸ نفر مرد هستند. به عبارت دیگر ۳۰/۵۹ درصد داوطلبان زن و ۷۰/۴۰ درصد مرد در کنکور ۹۶ حضور داشتند. خدایی افزود: از تعداد ۸۳۸ هزار و ۹۲۷ حاضر در جلسه آزمون سراسری ۸۳۸ هزار و ۹۲۹ داوطلب مجاز به انتخاب رشته شده اند که از این تعداد ۴۹۷ هزار و ۵۰۴ نفر زن و ۳۴۱ هزار و ۴۲۵ نفر مرد هستند. بنابراین فقط ۴۳ داوطلب مجاز به انتخاب رشته آزمون سراسری نشده اند. وی افزود: داوطلبان آزمون سراسری ۹۶ با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور می توانند از نتایج اولیه این آزمون مطلع شوند. این نتایج به صورت کارنامه تنظیم شده که در دسترس همه داوطلبان است. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور به نحوه انتخاب رشته آزمون سراسری اشاره کرد و گفت: داوطلبان مجاز با مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته که بر روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته، می توانند از روز پنجشنبه ۱۹ مرداد تا دوشنبه ۲۳ مرداد انتخاب رشته کنند.

کسر خدمت سربازان نخبه با انجام تحقیقات در حوزه دفاعی و امنیتی

سرویس خبری روزنامه ارک - جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح شرایط کسر خدمت سربازان نخبه و معتمدان تحقیقات در حوزه دفاعی و امنیتی را تشریح کرد. سردار موسی کمالی، جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح در گفت و گو با خبرنگار ایسنا درباره شرایط دریافت پروژه برای کسر خدمت از سربازان اظهار کرد: سربازان نخبه که دارای استعداد برتر هستند و بنیاد ملی نخبگان باید آن ها را به ما معرفی کند، می توانند پروژه در حوزه مسائل کشوری و لشکری دریافت کنند. او با اشاره به اینکه گروه دیگر شامل سربازان محقق دارای مدرک کارشناسی ارشد و بالاتر می شود، گفت: موضوعات تحقیقاتی این افراد صرفا در حوزه دفاعی و امنیتی است که در مراکز تحقیقاتی ارزیابی و در سازمان های نیروهای مسلح ارزیابی نهایی انجام می شود و در نهایت کسر خدمت برای این افراد در نظر گرفته می شود. جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح خاطر نشان کرد: این افراد می توانند برای دریافت موضوع پروژه به کلیه مراکز تحقیقاتی مرتبط با نیروهای مسلح مراجعه کنند. در واقع دانشجویانی که در حال تحصیل در مقطع کارشناسی هستند یا فارغ التحصیل شده اند، می توانند با مراجعه به مراکز تحقیقاتی موضوع پروژه را دریافت و در صورت تأیید پروژه کار آغاز می شود و فرآیند کسر خدمت انجام می شود. کمالی همچنین با بیان اینکه این طرح شامل حال غایبان نمی شود، گفت: این طرح شامل حال افرادی که بیش از یکسال از پایان فارغ التحصیلی آن ها گذشته و اقدامی نکرده باشند، نمی شود و نمی توانند از کسر خدمت استفاده کنند. او همچنین درباره عدم اجرای شدن کسر خدمت سربازان فرزندان رزمندگان، آزادگان و جانبازان که سال گذشته در مجلس شورای اسلامی به تصویب و تبدیل به قانون شد، گفت: این طرح همچنان نیازمند بررسی است و برای اجرای آن نیازمند زمان هستیم.

کاهش ۴ درصدی بارش در کل کشور

سرویس خبری روزنامه ارک - حجم بارش ها در حوضه های آبریز اصلی کشور در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، از ابتدای همراه تا پایان هفته دوم مردادماه ۴ درصد کاهش داشته است. به گزارش ایسنا، آخرین آمار ثبت شده در شرکت مدیریت منابع آب ایران حاکی از آن است که از ابتدای همراه گذشته تا ۱۵ مردادماه جاری، درمقایسه با مدت مشابه سال گذشته، میزان بارش ها در حوضه های آبریز اصلی کشور ۴ درصد کاهش داشته است. این گزارش می افزاید: حوضه های آبریز اصلی خلیج فارس و دریای عمان بیشترین و مرزی شرق کمترین بارش ها را در بر داشته اند. میزان بارش های کل کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۱۵ مردادماه ۲۲۷ میلی متر بوده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۲۳۶ میلی متر، ۴ درصد و نسبت به متوسط سال ۴۸ سال ۳ درصد کاهش داشته است. در همین اساس، از شش حوضه آبریز اصلی کشور چهار حوضه دریاچه ارومیه با ۳۶ درصد، مرزی شرق با ۳۵ درصد، دریای خزر با ۳۱ درصد و قره قروم با ۲۸ درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال گذشته مواجه بودند.